ANEXO V

I. DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu ,

portador(a) do RG nº , CPF nº , na falta de

documentos para comprovação de residência, em conformidade com o disposto na Lei 7.115, de 29 de

agosto de 1983, declaro para os devidos fins, sob penas da Lei, ser residente e domiciliado no endereço

  .

Declaro, ainda, a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento, estando ciente de

que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou divergentes implicam na

exclusão do (a) estudante dos auxílios da Assistência Estudantil do CODAI/UFRPE.

Local e data: , de de 2024.

ASSINATURA